
 
Upravni odjel za gospodarstvo, 

turizam i međunarodnu suradnju 

              KLASA: 302-01/14-01/5  

              URBROJ: 2186/01-07-00/3-14-86 
              Varaždin, 13. listopada 2014. godine  

 

ZAPISNIK  

o otvaranju i ocjenjivanju ponuda 

za subvencioniranje mjera za 

povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 

na području Grada Varaždina  

 

1. Povjerenstva za provođenje postupka sufinanciranja sustava obnovljivih izvora energije i 

energetsku učinkovitost na području Grada Varaždina u sastavu: 

 mr. sc. Tomislav Bogović, viši savjetnik za poduzetništvo u Upravnom odjelu za 

gospodarstvo, turizam i međunarodnu suradnju Grada Varaždina 

 Velimir Vujec, dipl. ing. građ., savjetnik za graditeljstvo u Upravnom odjelu za 

komunalni sustav i urbanizam Grada Varaždina,  

 Ivan Šimić dipl. ing., ravnatelj Regionalne energetske agencije sjever 

izvršilo je pregled i ocjenjivanje ponuda pristiglih na Javni natječaj za prikupljanje ponuda 

fizičkih osoba za subvencioniranje mjera za povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih 

kuća na području Grada Varaždina KLASA:302-01/14-01/5, URBROJ:2186/01-07-00/3-14-

14) objavljenog na službenim web stranicama Grada Varaždina o čemu je objavljena obavijest  

u Varaždinskim vijestima 19. kolovoza 2014. godine.   

2. Natječaj je bio otvoren 30 dana, zaključno do 17. rujna 2014. godine do kojeg je roka pristiglo 

je ukupno 100 ponuda, a nakon njihovog otvaranja po redoslijedu primitka, utvrđeno je da su 
ponude dostavili slijedeći ponuditelji:  

Tablica 1.: Popis pristiglih ponuda  

1.  VUKOVIĆ IVANKA Varaždinska 34, Zbelava 
2.  DVORSKI IVAN Žumberačka 18 
3.  MIKULEK NIKOLA K. Hegedušića 30 

4.  HLAPČIĆ MIJO Kneza Tpimira 44 c 
5.  BABIĆ ANĐELKA Supilova 3 
6.  POLJAK STJEPAN Vrtna ulica 6, G. Kučan 

7.  HICKMAN POJE JOSIPA Franjevački trg 9 
8.  TURČIN GABRICA Krešimira Filića 69  
9.  HORVAT MARIJAN Varaždinska 30, Zbelava 

10.  ĐURAK NEVENKA Optujska 18 

11.  KRANJČIĆ VILKO Trg Matije Gupca 14 
12.  IVIĆ KATA  Supilova 3a 
13.  DRUŠKO BORIS  Kneza Tpimira 42 e 

14.  GOLUBIĆ EVALD Baranjska 4  
15.  LEAVTIĆ MARINA A. Wisserta 18 a 
16.  MEŽNARIĆ IVAN Braće Radića 116 
17.  DOBRENIĆ MARIJA Mihovila Pavleka Miškine 38 

18.  PETAK GABRIJELA Ferde Livadića 15 
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19.  STOČKO NIKOLA Frana Supila 32 
20.  MRAK VILMA M. Vidović 11 
21.  ŽMEGAČ LIDIJA K. Hegedušića 43 
22.  SABOLIĆ VALENTIN Irme Gorzo 17 

23.  ROŠKA SLAVKA Zinke Kunc 38 
24.  STOJAKOVIĆ PETAR  Dragutina Rakovca 40 
25.  SRAGA MARIJA M. Trnine 5 

26.  KRAŠ MIROSLAV K. Hegedušića 13 
27.  TOPOLNJAK PAVIŠIĆ 

DRAŽENKA 

Trstenjakova 14a  
28.  ROGINA ZLATKA  Međimurska 24 

29.  KOPRIVA KATARINA Zagrebačka 96 
30.  HORVAT DRAGUTIN Marije Vidović 17 
31.  HORVAT DAVOR Marije Vidović 18 
32.  VERTUŠ JOSIP Dravska poljana 29 

33.  MEDVEDOVIĆ 

NEVENKA 

D. Cesarića 68 
34.  VNUČEC VANJA Đ. Sudete 19 
35.  ĐURAK ZLATKO Jalkovečka 128 

36.  RIBIČ DUGANDŽIĆ 
ZDENKA 

Zinke Kunc 1 
37.  FIGAČ SLAVICA  A. Augustinčića 5 
38.  POTHRAŠKI RUŽICA B. Radića 28 
39.  PALAZARI NENAD Zelengaj 52, Kučan Donji 

40.  SEDLAR ANA Varteksova 15 
41.  FIŠTREK KARLO Matice Hrvatske 19  
42.  SOLAR MIHELA V. Kolandera 25 

43.  BREZOVEC MILEVA  Sv. Nikole 1, Kučan Gornji 
44.  ŠPREM VLADIMIR M. Marulića 17  
45.  KAJFEŽ KSENIJA A. Augustinčića 33 
46.  VUDRAG SLAVKO J. Križanića 26 

47.  PEJIĆ IVANA Koprivnička 21 
48.  PEHNEC STJEPAN D. Cesarića 151 
49.  PTIČEK MARIJA F. Galovića 5 

50.  KANIŠKI VLADIMIR Petra Preradovića 5 
51.  KONČEVSKI LJUDEVIT B. Težaka 20 
52.  OREŠKI ŽELJKO  Tina Ujevića 24 

53.  VOJVODA JOSIP Otokara Keršovanija 2A 
54.  HUDAK ZDRAVKO B. Radića 197 
55.  BOBEK GORAN Sv. Nikole 29, Kučan Gornji 
56.  ŠALAMON DRAGICA Varaždinska 188, Kučan Gornji 

57.  PONGRAC MARIJA J. Pupačića 4 
58.  BRLEK MIRA J. Kozarca 67 
59.  TOTH STANKO Labinska 15 

60.  KOPJAR MARJANA Vinkovačka 2 
61.  KRALJ GORAN Jurkovićeva 36 
62.  ŽUŽIĆ LAURA Mirka Bogović 
63.  HOLI BOŽICA  Petra Zrinskog 9, Hrašćica 

64.  MIKULČIĆ 

KRUNOSLAV 

A. Kovačića 10, P. Biškupečka 
65.  JEREC NENAD Zelena 17, Kučan Marof 
66.  CESAREC JAGODA I. Trnskog 2 

67.  DUČIĆ JOSIP Osječka 35 
68.  PTIČEK DARINKA Lepoglavska 25 
69.  BERNIK JOSIP M. i D. Dvorščak 8 
70.  ROD - WEDEMEYER 

RUŽA 

Franjevački trg 9 

71.  CIRKOVIĆ MARIJA  Graberje 3, Varaždin 
72.  SABLJAK BORIVOJ J. Križanića 15 
73.  SVETEC ZVONIMIR Ivana Gorana Kovačića 22 

74.  GRĐAN JOSIP Viktora Žganca 9a 
75.  KELEMEN JELENA Zelena ulica 7, Kučan Marof 
76.  IVAN TEŽAČKI  Matka Laginje 10 

77.  VRBANIĆ DANICA Varaždinska 30, Gornji Kučan 
78.  VITEZ MIRJANA  Vladimira Deduša 2 
79.  KUČAN JELENA Plitvička 33, Kučan Donji 
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80.  GALIĆ VESNA D. Cesarića 148 
81.  ERMAKORA ANDREA Ivanečka 33 

82.  VINCEK PAVAO Zrinskih i Frankopana 37 
83.  BRKLJAČ DARINKA  Kralja Zvonimira 2/2 
84.  TUŠEK JOSIPA Vidovečka 27 
85.  PUTAREK DAMIR Hallerova aleja 20,  

86.  RABUZIN KORNELIJE Tomislava Miškulina 26 
87.  PODOLNJAK IVA Kolanderova 1 
88.  MARČEC BRANKO Ivana Mažuranića 19/1 

89.  BENČIĆ TOMISLAV  Ivanečka 29 
90.  VIDOVIĆ MIROSALAV Zelenga 22, Kučan Donji 
91.  BISTROVIĆ JAGODA Ive Vojnivića 12 

92.  KLEIN ANTONIJA K. Hegedušića 14 
93.  ČULEK GABRIJELA  Perice Bijelčića 3 
94.  VIŠNJARIĆ VLADIMIR Međimurska 26 
95.  MODRIĆ IVICA Josipa Kozarca 49 

96.  RIBIĆ IVKICA Kukuljevićeva 26 
97.  DARKO VRBANEC Starčevićeva 4 a 
98.  PJEVAC AGNEZA Ivanečka 3 
99.  PANIĆ ALEN Graberje 50 

100.  GORIČNIK MIRJANA  Zinke Kunc 41¸ 
 

3. Nakon pregleda i analize pristigle dokumentacije, Povjerenstvo je utvrdilo da je ukupno 70 
ponuda cjelovito i valjano sukladno članku 5., 6. i 8. Pravilnika za provedbu programa 

povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Grada Varaždina.  

4. Kontrolnim pregledom prijavljenih objekata utvrđeno je da podaci unijeti u prijavni obrazac i 

dokumentacija kojom se dokazuje legalnost objekta pojedinih podnositelja prijave ne 
odgovara stvarnom stanju. Prilog tome su Zapisnici o pregledu prijavljenog objekta u 

program subvencioniranja mjera za povećanje energetske učinkovitosti u obiteljskim kućama 

(1 – 70).  

Sukladno odredbama članka 9. Pravilnika, Povjerenstvo je isključilo iz daljnjeg postupka 

ocjenjivanja daljnjih 10 (deset) ponuda. 

Tablica 2.: Popis ponuditelja koji nisu zadovoljili uvjete 

r.br. Ponuditelj Adresa Razlog odbijanja 

1.  Vrbanec Darko Starčevićeva 4 a ponuda izvan roka 

2.  Pjevac Agneza Ivanečka 3 ponuda izvan roka 

3.  Panić Alen Graberje 50 ponuda izvan roka 

4.  Goričnik Mirjana  Zinke Kunc 41¸ ponuda izvan roka 

5.  Poljak Stjepan Vrtna ulica 6, G. Kučan čestice nisu identične 

6.  Turčin Gabrica Krešimira Filića 69  potvrda Grada, čestice nisu identične 

7.  Kranjčić Vilko Trg Matije Gupca 14 čestice nisu identične  

8.  Ivić Kata  Supilova 3a čestice nisu identične  

9.  Druško Boris  Kneza Tpimira 42 e nema dokaza legalnosti 

10.  Dobrenić Marija Mihovila P. Miškine 38 prijavitelj nema prebivalište na adresi  

11.  Petak Gabrijela Ferde Livadića 15 nema gruntovnog izvatka  

12.  Stočko Nikola Frana Supila 32 nema uvjerenja o prebivalištu 

13.  Horvat Dragutin Marije Vidović 17 tri stambene jedinice - etaže 

14.  Horvat Davor Marije Vidović 18 tri stambene jedinice - etaže 

15.  Đurak Zlatko Jalkovečka 128 čestice nisu identične 
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16.  Pothraški Ružica B. Radića 28 čestice nisu identične  

17.  Solar Mihela V. Kolandera 25 čestice nisu identične 

18.  Vudrag Slavko J. Križanića 26 popunjen krivi prijavni obrazac 

19.  Ptiček Marija F. Galovića 5 čestice nisu identične  

20.  Končevski Ljudevit B. Težaka 20 čestice nisu identične 

21.  Šalamon Dragica Varaždinska 188, Kučan Gornji nema original z.k. izvatka i čestice nisu identične 

22.  Kopjar Marjana 
Vinkovačka 2 

nije potpisan prijavni obrazac od strane 

suvlasnika i nema suglasnosti 

23.  Kralj Goran Jurkovićeva 36 tri stambene jedinice - etaže 

24.  Cirković Marija  Graberje 3, Varaždin 
nije popunjen prijavni obrazac (nedostaju 

dvije stranice) 

25.  Ivan Težački  Matka Laginje 10 
suvlasnici  nisu potpisali prijavni obrazac, 

legalizacija u tijeku 

26.  Vrbanić Danica Varaždinska 30, G.Kučan čestice nisu identične 

27.  Brkljač Darinka  Kralja Zvonimira 2/2 
Prijavni obrazac nije potpisan, kuća u 

Križancu 

28.  Tušek Josipa Vidovečka 27 
Nema vlasničkog lista i suglasnosti 

suvlasnika 

29.  Klein Antonija K. Hegedušića 14 Nema original z.k ul. 

30.  Čulek Gabrijela  Perice Bijelčića 3 Čestice nisu identične 

31.  Ptiček Darinka Lepoglavska 25 Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

32.  Svetec Zvonimir Ivana Gorana Kovačića 22 Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

33.  Pejić Ivana  Koprivnička 21 Isključena temeljem čl. 3. Pravilnika 

34.  Jerec Nenad Zelena 17, K. Marof Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

35.  Vidović Miroslav Zelengaj 22, K. Donji Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

36.  Brezovec Mileva Sv. Nikole 1, G. Kučan  Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

37.  Galić Vesna D. Cesarića 148 Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

38.  Grđan Josip Viktora Žganca 9a Isključena temeljem čl. 2. Pravilnika 

39.  Kelemen Jelena Zelena ulica 7, K. Marof Isključena temeljem čl. 3. Pravilnika 

40.  Roška Slavka  Z. Kunc 38 Prijavitelj nije ovjerio zapisnik 
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Sukladno članku 11. Pravilnika za provedbu programa „Povećanja energetske učinkovitosti 

obiteljskih kuća na području Grada Varaždina“, Povjerenstvo donosi 

 

NESLUŽBENU BODOVNU LISTU 

cjelovitih ponuda u  

Programu poticanja mjera za povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 

na području Grada Varaždina 

Tablica 3.: Neslužbena bodovna lista 
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UKUPAN 

BROJ 
BODOVA 

1.  BISTROVIĆ JAGODA 48,5 10 10 30 15 113,5 

2.  ROGINA ZLATKA  44 10 10 30 15 109,0 
3.  FIŠTREK KARLO 40,5 10 10 30 15 105,5 
4.  HICKMAN POJE JOSIPA 46 10 10 20 15 101,0 

5.  KAJFEŽ KSENIJA 42 10 7 20 15 94,0 
6.  MARČEC BRANKO 42 10 7 20 15 94,0 
7.  PONGRAC MARIJA 37 10 10 20 15 92,0 
8.  HORVAT MARIJAN 43,5 10 7 15 15 90,5 

9.  DVORSKI IVAN 36 10 7 20 15 88,0 
10.  RIBIĆ IVKICA 50,5 10 10   15 85,5 
11.  FIGAČ SLAVICA  47 10 12 15 15 84,0 

12.  MEŽNARIĆ IVAN 49 10 7   15 81,0 
13.  ŽMEGAČ LIDIJA 49 10 7   15 81,0 
14.  STOJAKOVIĆ PETAR  46 10 10 15   81,0 

 

 

15.  SRAGA MARIJA 47,5 10 7   15 79,5 
16.  MODRIĆ IVICA 42 10 10   15 77,0 
17.  BERNIK JOSIP 47 10   20  77,0 
18.  ĐURAK NEVENKA 44 10 7   15 76,0 

19.  MEDVEDOVIĆ NEVENKA 43 10 7   15 75,0 
20.  MRAK VILMA 39 10 10   15 74,0 
21.  PEHNEC STJEPAN 42 10 7   15 74,0 

22.  BOBEK GORAN 42 10 7   15 74,0 
23.  SABLJAK BORIVOJ 39 10 10   15 74,0 
24.  SEDLAR ANA 38 10 10   15 73,0 
25.  VINCEK PAVAO 37,5 10 10   15 72,5 

26.  GOLUBIĆ EVALD 39,5 10 7 0 15 71,5 
27.  KOPRIVA KATARINA 40,5 10   20   70,5 
28.  ŠPREM VLADIMIR 45,5 10   15   70,5 

29.  BENČIĆ TOMISLAV  38,5 10 7   15 70,5 
30.  LEAVTIĆ MARINA 38 10   20   68,0 
31.  PALAZARI NENAD 43 10   15   68,0 
32.  HUDAK ZDRAVKO 44 10 7   5 66,0 

33.  HOLI BOŽICA 36 10   20   66,0 
34.  ROD - WEDEMEYER RUŽA 34 10   20   64,0 
35.  ERMAKORA ANDREA 32 10 7   15 64,0 

36.  KANIŠKI VLADIMIR 37 10   15   62,0 
37.  VITEZ MIRJANA  36,5 10   15   61,5 
38.  HLAPČIĆ MIJO 32,5 10 3   15 60,5 

39.  BABIĆ ANĐELKA 23,5 10 12   15 60,5 
40.  KUČAN JELENA 31,5 10 3   15 59,5 
41.  PUTAREK DAMIR 34 10 7   7 58,0 
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42.  RIBIČ DUGANDŽIĆ ZDENKA 32 10   15   57,0 
43.  CESAREC JAGODA 1 10 10 20 15 56,0 

44.  PODOLNJAK IVA 26,5 10 12   7 55,5 
45.  VUKOVIĆ IVANKA 25 10   20   55,0 
46.  RABUZIN KORNELIJE 44 10       54,0 

47.  TOTH STANKO 39,5 10       49,5 
48.  SABOLIĆ VALENTIN 14,5 10 7   15 46,5 
49.  VNUČEC VANJA 36,5 10       46,5 
50.  MIKULEK NIKOLA 29 10 7   0 46,0 

51.  VOJVODA JOSIP 20,5 10 7   7 44,5 
52.  VERTUŠ JOSIP 34 10       44,0 
53.  DUČIĆ JOSIP 32,5 10       42,5 

54.  MIKULČIĆ KRUNOSLAV 32 10       42,0 
55.  ŽUŽIĆ LAURA 7 10 7   15 39,0 
56.  KRAŠ MIROSLAV 13 10 7   7 37,0 
57.  BRLEK MIRA 16,5 10 10     36,5 

58.  OREŠKI ŽELJKO   16     20   36,0 
59.  TOPOLNJAK PAVIŠIĆ DRAŽENKA 24,5 10       34,5 
60.  VIŠNJARIĆ VLADIMIR 1 10       11,0 

 
  

Neslužbena bodovna lista biti će objavljena na službenim web stranicama Grada Varaždina 

www.varazdin.hr. 
 

 

POVJERENSTVO 

 

 
 
 

http://www.varazdin.hr/

